2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

20 января 2017 года                              № 98/33                                х.Харьковский

О внесении изменений в решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района
от 26 декабря 2016 года № 91/32 «О местном бюджете
на 2017 год»

        Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района, руководствуясь ст.24 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района решил:

       Внести в решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района  от 26 декабря 2016 года № 91/32 «О местном бюджете на 2017 год» следующие  изменения:

1. Статью 7 решения изложить в новой редакции:

«Статья 7

Установить, что не использованные в отчетном финансовом году остатки средств, предоставленных муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям Харьковского сельского поселения Лабинского района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подлежат перечислению бюджетными (автономными) учреждениями в соответствующий бюджет. Указанные остатки средств могут использоваться бюджетными (автономными) учреждениями в текущем финансовом году при наличии потребности в направлении их на те же цели в соответствии с решением органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя бюджетного (автономного) учреждения.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономического развития (Сахно).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Харьковского сельского поселения

Лабинского района

Н.Ф.Шумски